
第３回 加納ものしり検定テスト 成績発表

第３回・加納ものしり博士として認定される方は

成績 100点
小栗 昭夫さん（第１回より３回連続）

小栗 綾子さん（ 同 上 ）

片桐 信正さん

加藤 縒都子さん

桑原 久治さん（第１回より３回連続）

寺本 武雄さん

速水 武雄さん

速水 敏雄さん

松井 正佳さん

松葉 享一さん

丸尾 修一郎さん

丸尾 庸子さん

安江 敏郎さん

第３回・加納ものしり博士検定テスト 優秀賞は

成績 95点
篠田 哲郎さん

林 勝秀さん

水野 耕司さん

90点
今尾 吉宏さん

大野 暢史さん

清水 恵美子さん

塚原 紀好さん

成績85点以下の方には努力賞を差し上げます。

多数のご参加いただきましてありがとうございました。

なお問１は加納神明公園にはない遊具はどれでしょう？という設問でしたが、選択

肢にあるA～Dまでの遊具すべてが設置されているのではというご指摘をいただき、

検討した結果すべてを正解とすることにさせていただきました。

また問９の赤城圭一郎は赤木圭一郎の誤りでした。

謹んでお詫び申し上げます。


